
2019 年 5 月 24 日  

 

新潟運輸株式会社 

 

【大阪市内（住之江区中心としたエリア全域）】 

 Ｇ20開催に伴う貨物の受託制限・配達遅延情報について 

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

大阪市内に於いて「2019Ｇ20 サミット関係閣僚会議」が開催されます。期間中は、

周辺道路に大規模な交通規制が敷かれ、下記地区への進入が禁止となる為、集配

不能となる見込みです。また配達可能エリアについても、大幅な配達遅延が予想され

ます。つきましては同地区への配達指定日必着品・急送品の対応は致しかねます。 

 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

尚、詳しい情報につきましては、お手数ではございますが、お荷物を承りました各

支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。  

 

 

 

<<配達不能・遅延対象地区・配達取扱店所>> 

対象期間： 2019 年 6 月 26 日（水）～2019 年 6 月 30 日（日） 

対象地区： 大阪市内（住之江区中心としたエリア全域）  

➢ インテックス大阪周辺・各国首脳の宿泊ホテル周辺・関西国際空港周辺  

➢ インテックス大阪から阪神高速道路・上記地域の一般道他周辺全域  

取扱店所： 大阪南港支店、大阪支店、神戸支店、尼崎支店 

 

 

 

<<営業所のご案内>> 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html 

 

 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html

